## FONDAZIONE ISTITUTO DRAMMA POPOLARE DI SANTMINIATO

con sede in San Miniato, piazza della Repubblica

## VERBALE ASSEMBLEA DEI SOCI

L'anno 2020 e questo dì 28 del mese di ottobre, in San Miniato, Piara finguaparte, nei locali dell'Auditorium alle ore 18,30, in seconda convocazione, si è riunita l'Asemblea dei soci della Fondazione Istituto Dramma Popolare di San Miniato per discutere e deliberare il seguente ordine del giorno:

- 1. Nomina di n. 5 membri del CdA, di n. 1 sindaco effettivo e di n. 1 sindaco supplente;
- 2. Comunicazioni del Presidente;
- 3. Varie ed eventuali.

Assume la presidenza dell'Assemblea il Presidente del CdA Marzio Gabbanini con delega del Presidente dell'Assemblea soci Mario Rossi Locci il quale, constatata la presenza in proprio, oltre che di se medesimo, dei soci:

0 Missis

Il totale dei soci presenti e quelli per delega assegnata è pari al totale di n. 45 presenze; il Presidente dell'Assemblea dichiara quindi valida l'Assemblea ed atta a deliberare sugli argomenti all'ordine del giorno.

L'Assemblea decide di nominare Segretario il socio Lotti Alberto.

0 Missis

COPIA CONFORME AUPORIGINALE

Fondazione Istituto Dragma Popolare di San Ministry

56028 SAN MINIATO (Pisa) Partita I.V.A. 01610040501

COPIA CONFORME ALCORIGINALE

Fondazione Istitute Dramma Popolare di San Mazzoto

56028 SAN MISHATO (Pisa Partita I V.A. 0161004050

OMISSIS

## L'ASSEMBLEA DEI SOCI

Prende atto di quanto comunicato dal Presidente del CdA del Dramma Popolare, Dott. Marzio Gabbanini.

Il Presidente dell'Assemblea, constatato di avere trattato già i punti due e tre all'ordine del giorno, passa al punto uno, ovvero il rinnovo della cariche statutarie chiamando a fungere da scrutatori i Signori Soci Bavini Viviana, Campani Silvia e Nieri Ilaria.

Il Presidente dell'Assemblea propone una lista di cinque nominativi per la carica di consigliere (Bellini Marzia, Gradassi Alfiero, Giuliano Maffei, Panchetti Denio e Ricciarelli Francesco, quest'ultimo espressione della Diocesi di San Miniato), un nominativo per la carica di Sindaco Revisore effettivo (Puccini Stefano) e uno per la carica di Sindaco Revisore supplente (Carugi Mauro). Vengono inoltre presentate all'Assemblea le nomine spettanti da statuto alla Fondazione CRSM: n. 3 membri del Consiglio di Amministrazione: Marzio Gabbanini, Riccardo Bastianelli e Laura Baldini. N. 2 Sindaci Revisori effettivi: Lini Alessandro e Melai Massimo. N. 1 Sindaco Revisore supplente: Vivaldi Pier Giovanni. Il Comune di San Miniato esprime, quale membro del Consiglio di Amministrazione, il nome di Maria Grazia Messerini.

Si dichiarano aperte le operazioni di voto per il rinnovo del Consiglio di Amministrazione e del Collegio sindacale per il triennio 2020-2023;



Di seguito viene effettuato lo scrutinio dei voti che dà il seguente responso:

Per la nomina a Consigliere di Amministrazione della Fondazione Istituto del Dramma Popolare di San Miniato ottengono voti:

Bellini Marzia 44 voti

Gradassi Alfiero 42 voti

Maffei Giuliano 41 voti

Panchetti Denio 40 voti

Ricciarelli Francesco 42 voti

Per la nomina a Sindaco Revisore effettivo della Fondazione Istituto del Dramma Popolare di San

a Popolare di San

Miniato ottiene voti:

Puccini Stefano

44 voti

Per la nomina a Sindaco Revisore supplente della Fondazione Istituto d Miniato ottiene voti:

Carugi Mauro

39 voti

Il Presidente dell'Assemblea, preso atto delle risultanze del voto, proclama l'Sigg. Bellini Marzia, Gradassi Alfiero, Maffei Giuliano, Panchetti Denio e Ricciarelli Francesco, Consiglieri di Amministrazione della Fondazione Istituto Dramma Popolare di San Miniato, il Sig. Puccini Stefano Sindaco Revisore effettivo e il Sig. Carugi Mauro Sindaco Revisore supplente, tutti per il triennio 2020/2023. Il Nuovo CdA della Fondazione Istituto Dramma Popolare sarà in carica con decorrenza dal 31 ottobre 2020, data della prima convocazione in modalità remota per l'emergenza Covid 19.

Niente altro essendoci all'ordine del giorno ed esauriti gli argomenti e gli interventi, il Presidente, ringraziando nuovamente tutti i soci presenti, dichiara sciolta l'Assemblea alle ore 19.25.

Il Segretario

Lotti Alberto

Il Presidente

Scrutatori

Sampani sikvia

Nieni Ilaria

COPIA CONFORMS SLL'ORIGINALS

Fondazione Istituto Drayima Popolare di San Minitro P.za Repubblica 13

56028 SAN MINIA O (Pisa Partita I.V.A. 0161004001